

اعلامیه مطبوعاتی

حکومت اردن بر ضد حاملین دعوت پنجه خم نموده و آنان را دستگیر می کند؛ حالان که از افراد مفسد و فساد در

حکومت، حمایت می کند

(ترجمه)

یکشنبه شام، نیروهای امنیتی یک تن از شباب حزب التحریر را به نام انور حلمی الخواجا (ابو صهیب) همراه با پسر جوانش به طور مکارانه، کذب و بی رحمانه بازداشت نمودند. نهاد امنیتی با انور حلمی در حالی تماس گرفت که موترش در یک منطقه شهر حادثه ترافیکی کرده بود و ازش خواستند که برای تحقیق به مرکز امنیتی تشریف بیاورد، ولی هنگامی که جناب انور حلمی الخواجا رسیدند، نیروهای امنیتی وی را همراه پسر جوانش دستگیر نمودند. از سوی دیگر، نیروهای امنیتی بانهایت بی شرمی به خانه اش یورش برده و تمام خانه اش را تفتیش و جست و جو نمودند. ولی هنگامی که فرزندان و خانواده اش برای جویا شدن احوال شان از اداره پولیس/بازرس رصیفه پرسیدند، آن ها حضور وی را در رصیفه رد کردند و گفتند این افراد درین جا نیست.

این عمل پست و خسیسی که توسط حکومت و نهاد امنیتی اش صورت گرفت، هرگز نمی تواند حاملین دعوت را از بیان حق علی رغم تمام موانع قانونی در دسترس دولت، باز دارد؛ ثانیاً حکومت نمی تواند عزم راسخ و تصمیم قاطع دعوت گران را خنثی و بشکند. رژیم بدانند که ما در گلوی حکومت خاری باقی خواهیم ماند، شب های پر از اضطراب و بی خوابی را برای شان تقدیم می کنیم، توطئه های حکام را توسط افشاء نمودن دسیسه ها، خیانت و ایجاد ناامیدی به امت و دین شان بیان می نمایم و هم چنین به طور فرومایه حقیر و تسلیم شدن آن ها را به دشمنان امت و همدستی با پلان های شوم کفار آشکار می کنیم. ما در عهد خود برای دعوت بر فرض الهی که همانا تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت می باشد ایستاد می باشیم و فعالیت می کنیم، مهم نیست که شما چقدر توطئه می کنید و به چه اندازه جرایم را علیه حاملین دعوت و تمام افراد مخلص این سرزمین انجام می دهید، ولی ما از این راه دست بر نمی داریم.

فردای روشن برای صابران نزدیک است و کسانی که ظلم و ستم کردند، می دانند که چه عاقبت بدی در انتظارشان است:

﴿إِنَّ اللَّهَ يُدَافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ كَفُورٍ﴾ [حج: 38]

ترجمه: قطعاً الله از کسانی که ایمان آورده اند، دفاع می کند؛ زیرا الله هیچ خیانت کار ناسپاسی را دوست ندارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 03 / 1441

7 ربیع اول 1441 هـ.ق

4 نوامبر 2019 م

مترجم: زکریا وهاج